平成21年 10月 15日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 7 月 30 日に公表した業績予想を修正することとしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成 22 年 3 月期第 2四半期累計期間個別業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成21年9月30日)

(金額の単位:百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)  13,200 242 241 236

円 銭

18.25

今回修正予想(Ｂ)  13,427 421 428 341 26.38

増 減 額(Ｂ－Ａ)  226 179 186 105

増 減 率( ％ )  1.7 74.3 77.2 44.5

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 21 年 3月期第 2四半期)
16,913 1,231 1,228 701 55.69

２．修正の理由

第 2 四半期累計期間の業績につきましては、売上高は前回予想のほぼ横ばいとなりましたが、鋼材

などの原材料や仕入商品の値下げ努力により、売上総利益率が 0.5％改善が図られたこと、加えて、

役員報酬の減額をはじめ販売管理費の削減を全社的に取り組みました結果、営業利益、経常利益及び

四半期純利益は、前回予想を上回る見通しであります。

なお、通期の業績予想につきましては、公共投資の見直しや民間企業の設備投資がさらに不透明で

あることから、前回予想を据え置くものといたします。

また、配当金につきましては、平成 21 年 5 月 8日に公表した金額から変更はありません。

（１株当たり配当予定額：第 2四半期末 13 円、期末 13 円、年間 26 円）

※上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上